


UKEPLAN 2B UKE 18

Mandag 29.4 Kl.08.30–14.05	Tirsdag 30.4 Kl.08.30–14.05	Onsdag 1.5 Kl.08.30–13.05	Torsdag 2.5 Kl.08.30–13.30	Fredag 3.5 Kl.08.30–13.05
Norsk: Stasjoner Lillefri Matte: Subtraksjon via hel tier til 100 Mat og storefri Norsk: Skriveverksted Norsk: Bibliotek	Matte: Stasjoner Lillefri Musikk: Sang Mat og storefri KRLE: Norrøn mytologi Engelsk: Spring	FRI Arbeidernes dag.	TEMADAG NB: Klassefrokost Vi drar til Ekebergparken på tur. Elevene trenger kun å ha med seg lett sekk med mat, varm og kald drikke.	Matte: Subtraksjon tosifrede tall med tierovergang til 100 Lillefri Norsk: Skriveverksted Mat og storefri Klassens time

SKAPERGLEDE Tverrfaglig periode, mai – juni	LEKSER UKE 18 Gjøres innen fredag 3.5
<p>Hva skal vi lære denne perioden? Denne perioden skal vi lære om ulike skapelseshistorier gjennom verdenshistorien. Vi kommer også til å utforske egen skaperglede, og skape oppfinnelser sammen.</p>  <p>Hvorfor skal vi lære dette? Gjennom tidene har mennesket funnet ulike svar på hvor verden, mennesker og ting har kommet fra. Dette skal vi overføre til egen glede over å skape noe, ting som er til nyttebruk og til underholdning.</p> <p>Sosiale mål: Jeg hjelper andre i klasserommet, og andre steder på skolen.</p> <p>Ukas begreper: Skape, skapelseshistorier, myte, oppfinnelse.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Gjør «LEKSE UKE 18» som ligger i den grønne leksepermen din. <input type="checkbox"/> Se leksjon «10.2 Tosifrede tall» på Campus. <input type="checkbox"/> Husk å lade iPaden hjemme 😊

INFORMASJON OG BESKJEDER

Fri 1. mai

Onsdag 1. mai er det arbeidernes dag, og skolen og AKS er stengt.

Klassefrokost

Torsdag 2. mai har vi klassefrokost igjen. Vi spiser frokost sammen før vi drar til Ekeberg på tur. Ta med ekstra mat og gjerne en frukt vi kan dele. 😊

Temadag

Torsdag 2. mai drar trinnet til Ekebergparken på tur. Der skal vi nyte naturen, og kunsten som er satt opp langs turstien. Ha på klær etter vær, det kan være ganske kaldt i luften, selv om sola er framme. Elevene trenger kun å ha med seg liten tursekk med matpakke, varm og kald drikke.

Annen info

- Christian er borte mandag – torsdag denne uken i forbindelse med hjemmeeksamen.
- Kan dere ta en ekstra titt etter den grønne leksemappen hjemme? Det er fler av elevene som forteller at de ikke finner den.

Med vennlig hilsen

Christian Berglund Jensen

christian.b.jensen@osloskolen.no

457 34 121